Edição 1.653 | Ano 3
13 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IHOTLNRO-B3BEPVBX-4T3XRHNP-LUT4FGZA
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2024

O Município de Jaguaquara, Bahia, torna público que realizará Concorrência nº.

002/2024. Cujo objeto é Registro de preços para futuras e eventuais contratações de
obras comum de engenharia para pavimentação em paralelepípedo, com
fornecimento de materiais, de diversas ruas do município de Jaguaquara, Bahia,
conforme especificações, quantidades e descrições constantes no edital, projeto
básico e demais elementos técnicos anexos. Edital e anexos disponíveis no sítio

https://bnc.org.br e https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial. Recebimento das

propostas a partir do dia 13.08.2024 às 16:00 horas (horário de Brasília). Data Limite

Recebimento Propostas: 28.08.2024 às 08:00 (horário de Brasília). Início Sessão

Eletrônica: 28.08.2024 às 09:00 (horário de Brasília). Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara/BA, 13 de agosto de 2024. Elzivan Pereira - Agente de Contratação.

Edição 1.653 | Ano 3
13 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 002/2024

Certificação Digital: IHOTLNRO-B3BEPVBX-4T3XRHNP-LUT4FGZA
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 032/2024

O Município de Jaguaquara, Bahia, torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº.

032/2024. Cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação do
serviço de seguro total para novos veículos da frota municipal de Jaguaquara, com
cobertura anual contra acidentes em geral, danos causados pela natureza e
assistência 24 horas, conforme especificações, quantidades e descrições constantes
do edital e respectivo termo de referência. Edital e anexos disponíveis no sítio

https://bnc.org.br e https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial. Recebimento das

propostas a partir do dia 13.08.2024 às 16:00 horas (horário de Brasília). Data Limite

Recebimento Propostas: 23.08.2024 às 08:00 (horário de Brasília). Início Sessão

Eletrônica: 23.08.2024 às 09:00 (horário de Brasília). Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara/BA, 13 de agosto de 2024. Elzivan Pereira - Pregoeiro.

Edição 1.653 | Ano 3
13 de agosto de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 032/2024

Certificação Digital: IHOTLNRO-B3BEPVBX-4T3XRHNP-LUT4FGZA
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024

		2024-08-13T00:10:07-0300